fi/Ы
ШРШ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 2 . 2 0 2 0

г. Екатеринбург

№ 2340-Г13С

О проекте закона Свердловской
области № Г13-2320 «О признании
утратившим силу Закона Свердловской
области «О формировании списков
граждан, имеющих право на
приобретение стандартного жилья в
соответствии с федеральным законом
о содействии развитию жилищного
строительства, и о порядке включения
указанных граждан в эти списки»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ГО-2320 «О при-

знании утратившим силу Закона Свердловской области «О формировании
списков граждан, имеющих право на приобретение стандартного жилья в со-
ответствии с федеральным законом о содействии развитию жилищного строи-
тельства, и о порядке включения указанных граждан в эти списки» во втором
чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить и внести законопроект на
сорок первое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в
третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собран: П р о т о к о л ь н ы й j .. I] Л.В.Бабушкина

2 7 3 9 2 2 0 0 1

2320.2п-млп